Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

        ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  апрель  2014 йыл                           № 13                от 14 апреля  2014 года

О перечне  должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на веб-странице официального сайта Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

       Во исполнение подпункта «а» пункта 6 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на веб-странице официального сайта Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению.

Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет:                                                                     А.П.Байназов

                                                                          Приложение
к постановлению
Администрации
сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
 от 14 апреля 2014 г. № 13

Перечень
должностей муниципальной службы, замещение которых, влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Раздел I. Должности муниципальной службы аппарата Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Должности муниципальной службы в Республики Башкортостан, отнесенные в соответствии с Законом Республики Башкортостан от 07.12.2012 г. № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» к высшей, главной, ведущей и старшей групп должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан

Ведущая муниципальная должность
Глава сельского поселения

Старшая муниципальная должность
Управляющий делами

Младшая муниципальная должность
Специалист 1 категории
Специалист